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  Yazar Bloğuna Ekle: Yazarlar Bloğunda Görünmesin   

Son yıllarda bu işi 14 Şubat Sevgililer Günü’ne benzetir oldum. Aynen
analar günü, babalar günü gibi falan. Tek fark var arada; 8 mart’ta bizzat devlet kutlamalara dahil
oluyor diğer kutlamalarda ise devlet yok. Belki de yerel seçimler öncesi kadınlara pas atmak, önce
gönüllerini sonra oylarını almak Allah’ın Emri’dir diye düşünüyorlar.

Kamu’ya bu kadar neon ışıkları vasıtasıyla enjekte edilen, devlet politikası üzerinden de bizzat
desteklenen bu 8 mart davası sanki özü’nü ve ruhu’nu yitiriyor gibi.

Kadının bedenine müdahale etmekte sakınca görmeyen,

Yatak odalarına kapıyı vurmadan dalan,

İktidar ideolojisine uygun yeni imanlı ve kindar nesiller yetiştirmeye çalışan,

Kendi eğitim sisteminin ürettiği, iktidar mantığına uygun beyinleri seven, 

Entellektüel meziyeti “kadına toptan eziyet” Sibel Üresin gibi muhafazakar entellektüelleri kutsayan,

Kadının temel görevini 5 çocuk doğurmak olarak gören,

Kadının iş hayatında yer almasını yazılı olmayan bir dayatma şeklinde erkeğin rızasına bırakan,

İçinde “kocadır döver de sever de” mantığını barındıran,

Kadın ve Erkeği, Ateş ile Barut’a benzeten

Çoğunluk erkeklerden müteşekkil iktidar ideolojisi devam ettiği sürece,

Kadınlar Günü kutlamasını; Bakan eskisi, milletvekili tazesi siyasetçiye, medya maymunu
akademisyene, iktidar sayesinde şöhret ve parayı bulan tv programcısına birer konuşma
yaptırmaktan ibaret sayan,

Meclis’te kadınların niceliğinden şikayetçi olmayan,

Kadınları sadece yerel ve genel seçimler öncesi bağırlarına basmayı ilke edinen,
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Kadına yönelik siyaseti “Kadın Kolları” kurmaktan ibaret sayan

Siyasi Parti politikaları devam ettiği sürece,

Sünepe kadın rolünden şikayetçi olmayan,

Dayak yedikten sonra karılığına devam eden,

Erkek egemenliğini, babadan öyle gördüğü için, evlendikten sonra da kabullenen,

Erkek çocuğunun sabah çıkardığı donu kız çocuğuna toplatan,

“Birey” olmayı değil, sadece kadın ve ana olmayı önceleyen

Kadın ve Ana zihniyeti devam ettiği sürece,

“Karılar kaşınıyor”,

“Karılar kuyruk sallıyor”,

“Karıyı şımartmayacaksın tepene çıkar”,

“Karının sırtından sopayı eksik etmeyeceksin”,

“Önce evinin kadını olsun”,

“Evlendikten sonra çalıştırmam”,

“Dışarıdaki piyango, evdeki kredi borcu”

“Evden yalnız çıkıp da o...mu olacak!”

“Eriyim severim de döverim de”

Erkek zihniyeti devam ettiği sürece
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Doç. Dr. Gamze Güngörmüş KONA

gamze.kona@politikadergisi.com [2]
  

  Yorumlar  
    

 

Toplumsal [3]
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